
​NOVA-PRODUKTSERIEN​

​Vad bygger produktseriens effekt på?​

​Effekten i NOVA-produktserien bygger på flera kraftfulla, naturliga råvaror som​

​verkar i synergi med varandra. I studier har man sett att kombinationen av dessa​

​ingredienser effektivt ger livskraft djupt ned i hudens förnyande lager på ett naturligt​

​sätt. I studierna har produkterna visat sig ha en stark förbättrande effekt på hudens​

​kondition, fuktnivå och elasticitet, både hos personer med normal och med​

​problemhud.​

​Produktserien innehåller rikligt med naturliga råvaror som är gynnsamma för huden.​

​Här nämner vi några av dem:​

​BT, dvs. L-karnitin​
​förbättrar cellernas energiomsättning genom att transportera fettsyror till cellernas​

​mitokondrier för att användas i energiproduktionen. BT har därmed en viktig uppgift i​

​att stödja hudcellernas ämnesomsättning och förbättra hudens fettmetabolism.​

​Förutom dessa effekter har BT också antiinflammatoriska egenskaper.​

​B13, dvs. orotinsyra​
​ingår i cellernas naturliga ämnesomsättning. Den stödjer och effektiviserar cellernas​

​energiomsättning och förnyelse och bidrar bland annat till hudens​

​reparationsprocesser.​

​GPE, dvs. Glycerophosphorylethanolamine​
​har en viktig roll i att upprätthålla cellernas välmående. GPE deltar i uppbyggnaden​

​och förnyelsen av cellmembranet på cellernas yta. Därför stödjer den hudcellernas​

​struktur och ökar hudens fuktbalans och elasticitet avsevärt.​

​Rosa Damascena = Rosvatten​
​Rosvatten är en lyxingrediens inom hudvård som passar särskilt bra för känslig och​

​reaktiv hud. Det lugnar huden genom sina antiinflammatoriska effekter, men alla​

​hudtyper drar nytta av denna egenskap inom hudvård. Rosvatten är svagt surt och​

​lämpar sig väl för att bevara hudens naturliga pH-balans.​



​Betula Pendula = Björksavsextrakt​
​Finsk vårtsbjörkssav har en stark återfuktande och revitaliserande effekt på huden,​

​vilket gör den till en idealisk ingrediens i vårdessenser (NOVA 1). Förutom sina​

​återfuktande egenskaper innehåller den även rikligt med hudnärande ämnen och​

​antioxidanter, som också hjälper ingredienserna i serumet (NOVA 2) att absorberas​

​djupt ned i huden.​

​Calendula Officinalis = Ringblomsextrakt​
​Ringblomma är en råvara som allmänt används inom naturkosmetik på grund av​

​sina effektiva och mångsidiga hudverkan. Ringblomma lugnar huden, motverkar​

​inflammation och främjar hudens läkning. Den har tillsatts i vårdessensen (NOVA 1)​

​särskilt för sin återfuktande effekt och sin förmåga att förbättra upptaget av andra​

​ingredienser.​

​Xylitol = Xylitol, dvs. björksocker​
​Xylitol är inom hudvård särskilt känt för sin återfuktande effekt. Det är en stark​

​humektant, dvs. det kan dra till sig vatten och även binda det i huden. På så sätt får​

​serumet (NOVA 2) en kraftig, långvarig fuktgivande effekt. Xylitol stärker även​

​hudens skyddsbarriär.​

​Vaccinium Myrtillus = Vilda blåbärsextrakt​
​Vilda blåbär passar som ingrediens för alla hudtyper. Det är skonsamt för känslig​

​hud, förbättrar hudens skyddsbarriär och återfuktar torr hud. Det lämpar sig också för​

​aknebenägen hud, eftersom det inte täpper till porerna och dämpar inflammation.​

​Utöver dessa egenskaper ger blåbär lyster åt huden och jämnar ut hudtonen, vilket​

​gör huden vacker och hälsosam till utseendet.​

​Squalane = Skvalan​
​Skvalan är ett lätt, oljeliknande, hudvänligt ämne som mycket påminner om skvalen,​

​som förekommer i huden och i talg. Skvalan motverkar mycket effektivt fuktförlust​

​från huden utan att täppa till porerna, och gör huden silkeslen. Därför är skvalan en​

​utmärkt ingrediens i ansiktskrämen (NOVA 3). Skvalan har också hudlugnande​

​effekter och passar alla hudtyper.​

​Butyrospermum Parkii Butter = Sheasmör​
​Sheasmör bildar en skyddande, film-liknande yta på huden som motverkar​

​fuktförlust från huden, vilket gör det till ett bra tillskott i ansiktskrämen (NOVA 3).​



​Sheasmör är ett mycket återfuktande och hudnärande naturligt fett som också​

​innehåller naturliga vitaminer, såsom vitamin A och E.​

​Jojoba oil = Jojobaolja​
​Jojobaolja är en av de mest uppskattade och mångsidiga oljorna inom hudvård. Den​

​passar alla hudtyper, eftersom dess sammansättning liknar hudens eget talg, vilket​

​gör att huden har särskilt god nytta av den. Jojobaolja är en effektiv djupfuktare för​

​huden, men hjälper också till att låsa in fukten djupt i huden, vilket gör den till en​

​utmärkt ingrediens i ansiktskrämen (NOVA 3). Jojobaolja gör också huden mjuk och​

​elastisk.​

​Vad är patenterat i NOVA-produktserien?​

​NOVA:s patent är kombinationen av råvaror som innehåller tre ingredienser som​

​främjar hudens hälsa och välbefinnande:​

​●​ ​BT, dvs. L-karnitin​

​●​ ​B13, dvs. orotinsyra​

​●​ ​GPE, dvs. Glycerophosphorylethanolamine​

​Utöver kombinationen av dessa råvaror ingår också den verkningslogik som dessa​

​tillsammans bildar och som främjar hudens hälsa och välbefinnande i vårt patent.​

​Vad gör NOVA-produkterna annorlunda jämfört med andra hudvårdsserier?​

​Produkternas effekt bygger på att de stödjer hudens förnyelse och livskraft i de​

​djupare hudlagren, vilket ger långvariga och synliga resultat på huden.​

​Nordisk naturkraft kombinerad med vetenskap:​
​NOVA-produkterna innehåller noggrant utvalda naturliga ingredienser, såsom​

​arktiska bär och örter, vars antioxidativa och närande egenskaper verkar i synergi​

​med de patenterade BT-, B13- och GPE-föreningarna.​

​Denna unika sammansättning skapar en helt ny, stark grund för din hud- och​

​skönhetsvårdsrutin, där vetenskapen samverkar med naturens råvaror.​



​För vem lämpar sig produktserien och produkterna?​

​Produkterna har testats på män och kvinnor i olika åldrar med olika hudtyper, och​

​alla har haft nytta av att använda produkterna.​

​NOVA:s unika effekt stödjer livskraften i hudens djupa lager, varvid huden förnyas​

​naturligt, men mer effektivt än tidigare. Därför hjälper NOVA huden att reparera sig​

​och minskar olika hudproblem oberoende av hudtyp.​

​Därutöver påverkar innovationens olika ingredienser olika hudtyper; till exempel​

​verkar B13 särskilt på fet och aknebenägen hud, och GPE på torr och atopisk hud,​

​men deras effekter är gynnsamma för alla hudtypers hudhälsa. Därmed kan vi säga​

​att vår produktserie passar alla.​

​Känslig hud?​

​Produkternas effekt bygger på att livskraften hos stamcellerna ökas, vilket stödjer​

​hudens förnyelse på ett naturligt sätt. Därför lämpar sig produkterna även för känslig​

​hud och för långvarigt bruk. Produkterna bygger upp huden så att den blir inte bara​

​friskare utan också starkare, vilket gör att huden reagerar mindre känsligt på​

​förändringar. De minskar symtom på känslig hud, såsom rodnad och svullnad,​

​genom sin inflammationshämmande effekt.​

​Produktserien är utformad så att den kombinerar effektiva men säkra naturliga​

​ingredienser, och den innehåller till exempel inte exfolierande eller irriterande ämnen​

​som skulle kunna vara skadliga för känslig hud.​

​Aknehud?​

​NOVA-produkterna rengör huden effektivt men skonsamt. De stödjer hudens​

​naturliga reningsprocess, minskar inflammation och förbättrar cellernas​

​fettmetabolism och lindrar därmed aknesymtom.​

​Dessutom bidrar produkternas starkt återfuktande effekt till att lindra problem hos​

​aknebenägen hud. Produkterna stödjer hudens förnyelse, och vi har också sett hur​

​de kan mildra bestående märken såsom ärr på huden.​



​Atopiker?​

​Produkter har en stark effekt på att förbättra hudens kondition, dvs. att minska​

​hudens genomsläpplighet för vatten och öka hudens fuktighet. Dessa effekter har​

​också påvisats i studier på personer med atopisk hud. Produkterna stödjer en​

​långsiktig förbättring av hudens välbefinnande även hos atopiker och förebygger​

​uppkomsten av torra, atopiska hudområden. Atopiker har också nytta av​

​produkternas inflammationshämmande och antioxidativa verkan.​

​Produkterna innehåller inte medicinska ingredienser såsom kortison.​

​Vem bör undvika produkterna?​

​Vår produktserie är finsk, effektiv men skonsam naturkosmetik, som enligt forskning​

​och användarerfarenheter passar alla.​

​Kan unga / vuxna / äldre använda produkterna?​

​Produkterna lämpar sig för alla åldersgrupper för vilka hudvård allmänt​

​rekommenderas, och personer i alla åldrar kan ha nytta av dem beroende på sin​

​hudtyps behov eller hudproblem. Vår hud förnyas kontinuerligt, och våra produkter​

​bidrar till förnyelseprocessen genom en unik livskraft som överförs till de djupa​

​hudlagren.​

​Produkter minskar också synliga ålderstecken på huden, såsom fina linjer och​

​rynkor, samt färg- och strukturförändringar, så de kan också ge kosmetisk nytta vid​

​ålderstecken. Hos vuxna kan NOVA-produkterna bidra till att förebygga uppkomsten​

​av dessa ålderstecken.​

​NOVA-produkterna lämpar sig även för unga vars hud redan behöver kosmetiska​

​produkter till exempel i puberteten eller i dess inledningsskede. Observera att barn​

​med normal hud inte behöver hudvårdsprodukter.​



​Kan produkterna användas under graviditet och amning?​

​NOVA är en produktserie inom naturkosmetik som tillverkas i Finland och inte​

​innehåller ingredienser som skulle kunna vara skadliga under graviditet eller amning.​

​ANVÄNDNING AV NOVA-PRODUKTSERIEN​

​Rekommenderad användning av produkterna​

​Använd produkterna morgon och kväll på ren hud i ansiktet och på​

​dekolletageområdet samt vid behov även på andra hudområden. På så sätt får din​

​hud kontinuerligt ingredienser som stödjer välbefinnandet och skydd dygnet runt.​

​Bruksanvisning​

​Vårdessens (hoitoneste)​
​Applicera ett tunt lager vårdessens över hela ansiktet. Mängden är tillräcklig när​

​ansiktet känns fuktigt. Låt essensen absorberas i cirka en minut, men så att ansiktet​

​fortfarande är fuktigt när du sedan applicerar serumet i ansiktet.​

​Serum​
​Applicera ett tunt lager över hela ansiktet. Serumet känns först geléaktigt, men efter​

​några minuter blir hudytan lätt klibbig, varefter du kan applicera krämen i ansiktet.​

​Den klibbiga ytan av serumet underlättar att krämen håller sig kvar i ansiktet hela​

​dagen.​

​Kräm​
​Applicera ett tunt lager över hela ansiktet. Krämen fördelas silkeslent över ansiktet,​

​och efter några minuter bildas en tunn och flexibel, men ändå andningsbar film på​

​huden. Denna film hjälper de aktiva ingredienserna som tillförts huden via​

​vårdessensen och serumet att stanna kvar på huden, så att de verkar under hela​

​dagen. Den bildade filmen skyddar också huden bland annat mot luftföroreningar.​



​Hur mycket produkt bör man använda åt gången?​

​Produkterna är förpackade i pumpflaskor som doserar produkten åt dig. Beroende​

​på hudens kondition kan du använda från ett till tre pumptryck. Vanligtvis är två​

​pumptryck av varje produkt en tillräcklig mängd för vuxen hud.​

​Om din hud är särskilt torr och behöver extra fukt kan vårdessensen till exempel​

​appliceras i lager genom att först applicera ett lager och vänta en stund så att​

​produkten hinner absorberas något, medan huden fortfarande är fuktig, varefter ett​

​nytt lager essens kan appliceras. Applicera därefter serum och kräm som vanligt.​

​Är det normalt att det känns som en lätt film på huden efter att produkten​
​applicerats?​

​Ja, det är helt normalt. NOVA-produkterna bildar en tunn, skyddande men​

​andningsbar film på huden som stödjer långvarig absorption av de aktiva​

​ingredienserna och ger huden en silkeslen yta. Filmen jämnas ut gradvis efter​

​applicering och blir omärklig. Om din hudtyp är torr kan filmen kännas något stram​

​under de första användningstillfällena, men känslan försvinner vid långvarig​

​användning när huden börjar öka sin fuktnivå effektivt.​

​Kan användningen av produkterna orsaka hudreaktioner?​

​Vissa användare kan få en så kallad utrensningsreaktion 2–4 veckor efter att de​

​börjat använda produkterna. Detta innebär att huden börjar förnyas och orenheter​

​tillfälligt kan komma upp till ytan innan hudens kondition tydligt förbättras.​

​Reaktionen är vanlig och är i allmänhet kraftigast på aknebenägen hud, medan den​

​på atopisk hud ofta är mildare eller inte uppträder alls.​

​Hudens reningsprocess är viktig för att upprätthålla hudens hälsa och förebygga​

​många hudproblem. Den utrensning som NOVA-produkterna orsakar är skonsam.​

​Produkterna får talg att stiga upp till hudytan, vilket kan synas som små vita prickar​

​som vanligen försvinner inom några dagar. Produkterna orsakar inte tilltäppta porer​

​eller till exempel finnar på huden och förvärrar inte befintliga finnar. Att huden renas​

​bidrar också till att huden ser friskare och mer strålande ut.​



​Kan produkterna användas under makeup?​

​Ja, det kan de. Produkterna fungerar utmärkt under makeup. För bästa resultat, låt​

​produkterna absorberas i minst tio minuter innan du applicerar makeup, men tiden​

​kan vara individuell och bero på hudtyp. På så sätt bildas en vacker och jämn yta på​

​huden och huden ser välmående och fräsch ut.​

​Ett allmänt problem med alla kosmetiska produkter kan vara att makeupbasen börjar​

​rulla. Detta beror på att hudvårdsprodukterna inte har haft tillräckligt med tid att​

​absorberas innan foundation har applicerats, vilket gör att foundation blandas med​

​hudvårdsprodukterna. Produkternas funktion under makeup har testats med flera​

​olika foundations och makeupbasprodukter.​

​Lämpar sig produkterna att användas tillsammans med andra​
​hudvårdsprodukter?​

​Produktserien har utvecklats för att fungera som en helhet och för att stödja​

​varandras effekt. När den används som en helhet fungerar de hudvårdande​

​effekterna bäst. Du kan dock använda produkterna separat enligt din huds behov​

​och kombinera dem med andra favoritprodukter om du vill.​

​Observera ändå att produkterna bör användas i samma ordning (vårdessens, serum​

​och kräm), med beaktande av de bruksanvisningar för applicering som givits (ovan),​

​vilka i allmänhet också gäller andra kosmetiska produkter.​

​Kan produkterna användas kontinuerligt, eller bör de användas som en kur?​

​Produktserien är utformad för daglig, kontinuerlig användning. Innovationens aktiva​

​ämnen, BT, B13 och GPE, används i cellerna och ett eventuellt överskott avlägsnas​

​från kroppen på cirka ett dygn. På så sätt har huden alltid tillgång till en behövlig​

​mängd aktiva ingredienser för att förbättra livskraften i de djupa hudlagren. I de​

​studier som gjorts på produkterna har de använts dagligen. När de används på detta​

​sätt syns produkternas effekter säkrast på huden.​



​Kan NOVA-produkter användas på huden runt ögonen?​

​Ja, det kan de. Produkterna lämpar sig väl också för huden runt ögonen. Generellt är​

​det bra att undvika att kosmetiska produkter kommer in i ögonen, även om​

​produkterna inte har visat sig direkt irritera ögonen. Om produkten ändå kommer in i​

​ögonen, skölj ögonen med rikligt med ljummet vatten.​

​Kan produkterna även användas på kroppen?​

​Ja, det kan de; produkterna lämpar sig väl för användning på all hud. Förutom​

​ansiktshuden har produkternas hudverkan också studerats på dekolletaget och på​

​händerna.​

​Kan NOVA-produkter användas tillsammans med solskyddskräm?​

​Ja, det kan de. Applicera solskyddskräm ovanpå ansiktskrämen som det sista lagret​

​på huden för att få bästa möjliga skydd mot solen.​

​Måste man fortfarande använda en separat fuktkräm / olja efter​
​NOVA-produkterna?​

​Det är inte nödvändigt, men om din hud ändå behöver mer oljebaserad fukt kan du​

​applicera en ansiktsolja ovanpå ansiktskrämen (NOVA 3).​

​Vad ska jag göra om huden reagerar eller blir irriterad efter att ha använt​
​produkten?​

​Om huden reagerar negativt på någon kosmetisk produkt ska användningen​

​omedelbart avbrytas. I studierna och i testgruppens användning har man inte​

​observerat någon hudirritation.​

​Om produkterna ändå irriterar din hud, avbryt användningen av produkterna och​

​vänta tills huden återgått till det normala. Därefter kan du försiktigt prova produkten​

​igen. Börja med en liten mängd vårdessens (NOVA 1) och följ hudens reaktion under​

​några dagar. Om irritation inte uppträder kan du gradvis öka mängden och lägga till​

​serumet (NOVA 2) i din hudvårdsrutin. Du kan ta ansiktskrämen (NOVA 3) i bruk om​

​ingen irritation uppträder efter användning av vårdessensen och serumet.​



​Kan NOVA-produkter användas tillsammans med syrabaserade (AHA/BHA)​
​eller retinolhaltiga produkter?​

​Ja, det kan de; våra produkter reagerar inte på ett skadligt sätt med AHA/BHA-syror​

​eller retinoler.​

​Observera dock att AHA/BHA-syror och syntetiska retinoler och deras derivat i sig​

​kan orsaka hudirritation hos vissa användare, vilket inte ska förväxlas med effekten​

​av NOVA-produkterna.​

​Hur snabbt absorberas produkterna i huden?​

​Produkterna absorberas ganska snabbt i huden eftersom de innehåller ingredienser​

​som främjar absorptionsförmågan. Vårdessensen (NOVA 1) absorberas i ansiktet på​

​cirka en minut och serumet (NOVA 2) på några minuter. Ansiktskrämen (NOVA 3)​

​hjälper den fukt som produkterna tillför att stanna kvar i ansiktet hela dagen.​

​Kan produkterna även användas på hals och dekolletage?​

​Ja, det kan de; produkterna lämpar sig väl för användning även på hals och​

​dekolletage, och deras hudverkan har också studerats på dessa hudområden.​

​Hur länge lönar det sig att fortsätta använda produkterna om en​
​utrensningsreaktion syns i huden?​

​Det lönar sig att fortsätta använda produkterna om en utrensningsreaktion syns i​

​huden, eftersom hudens reningsprocess är viktig för hudens välbefinnande. Om det​

​finns mycket orenheter i huden kan det ta längre tid för huden att renas. Produkterna​

​bidrar också till att långsiktigt minska talgproduktionen i huden och därigenom​

​förebygga orenheter och stödja hudens välbefinnande även vid långtidsbruk.​

​Kan produkterna användas direkt efter hudvårdsbehandlingar (t.ex.​
​microneedling, laser, kemisk peeling)?​

​Efter hudvårdsbehandlingar är det bra att följa de anvisningar du fått av din​

​kosmetolog. När du efter behandlingen börjar med din normala hudvård igen kan du​

​använda våra produkter som vanligt.​



​Kan produkterna användas om man samtidigt använder receptbelagda krämer​
​(t.ex. mot akne eller kortisonkrämer)?​

​Ja, det kan de; NOVA-produkterna reagerar inte skadligt med läkemedelskrämer.​

​Produkterna kan också bidra till att påverka de grundorsaker som läkemedelskrämen​

​används mot.​

​Hur länge varar produkternas effekter om man slutar använda dem?​

​Vi rekommenderar kontinuerlig, långvarig användning. Om man slutar använda​

​produkterna kan de problem som fanns i huden innan man började använda​

​produkterna börja återkomma, men det är individuellt hur snabbt detta sker.​

​Syns resultaten också på åldrad hud med djupa rynkor?​

​Ja, det gör de; effekter har också observerats på åldrad hud med djupa rynkor och​

​linjer. Produkterna stödjer hudens fuktnivå, vilket i sig redan kan minska linjer, men​

​produkterna stödjer också en ökad elasticitet i huden på lång sikt, vilket påverkar​

​minskningen av djupa rynkor.​

​Fungerar NOVA även om min hud är frisk, dvs. om jag inte har några tydliga​
​hudproblem?​

​Ja, det gör den; produkterna passar också för frisk hud. Produkterna stödjer​

​livskraften i hudens djupa lager och kan därigenom bidra till att förebygga eventuella​

​framtida hudproblem. Om du ännu inte har tecken på åldrande hud i ansiktet kan​

​användningen av NOVA bromsa deras uppkomst, så att din hud förblir yngre till​

​utseendet längre.​

​När syns de första resultaten vanligtvis?​

​Produkternas effekter är förhållandevis snabba. I allmänhet har användare​

​rapporterat att de sett de första effekterna inom mindre än en veckas användning.​

​Det är dock bra att notera att hur snabbt effekterna syns på huden är individuellt,​

​men alla användare har sett tydliga effekter av att använda produkterna.​



​Vad om jag inte märker några resultat?​

​Varje användare är unik och effekterna av kosmetiska preparat kan variera mycket. I​

​de studier och testgrupper som utförts med NOVA-produkterna har alla märkt​

​positiva hudeffekter.​

​Om du har normal hud och din hud ännu inte uppvisar tecken på åldrande kan det​

​hända att du inte märker några tydliga effekter, eftersom det inte finns något som​

​behöver korrigeras. Även i dessa fall stödjer produkterna din huds välbefinnande och​

​kan förebygga eventuella framtida hudsymtom och bromsa uppkomsten av​

​ålderstecken på huden.​

​Minskar produkterna uppkomsten av nya orenheter?​

​Ja, det gör de. Produkterna stödjer hudens välbefinnande, effektiviserar hudens​

​reningsprocess och minskar talgproduktionen. Därigenom motverkar de också​

​uppkomsten av nya orenheter på huden.​

​Fungerar produkterna också på pigmentfläckar eller ojämn hudton?​

​Ja, det gör de. Produkterna har observerats ljusa upp synliga pigmentförändringar​

​på huden, såsom leverfläckar, vid långvarig användning. Produkterna balanserar​

​också hudtonen och gör huden klarare och mer hälsosam till utseendet.​

​Består de uppnådda resultaten om jag slutar använda produkterna?​

​Tyvärr inte. Produkternas effekt bygger på att stamcellernas livskraft ökas, och om​

​användningen av produkterna upphör återgår stamcellernas aktivitet till den tidigare​

​nivån. Därmed försvagas också de hudvårdande effekter som produkterna gett, och​

​problem som redan förbättrats kan återkomma. Av denna anledning rekommenderar​

​vi kontinuerlig användning av produkterna.​

​Är produkterna veganska?​

​Ja.​



​ÖVRIGT​

​Hur ska NOVA-produkternas burkar och förpackningar kasseras?​

​Burkarna är av plast, förpackningarna av kartong.​

​Pumpar och sprayflaskor​
​Sorteras i plastinsamling.​

​Förvaring​

​Förvara på en sval och torr plats. Förvara utom räckhåll för barn.​

​På förpackningarna finns följande anvisning för kassering av förpackningar:​

​PEFC-certifierad​
​Träet som används i förpackningen kommer från hållbart skötta skogar, återvunnet​
​material eller kontrollerat ursprung.​
​www.pefc.fi​
​Sortera i kartonginsamlingen.​

​Hur länge håller NOVA-produkterna efter öppning?​

​Produkterna håller i 24 månader från tillverkningsdatum, även efter öppning (se​

​förpackningen). Pumpflaskan skyddar innehållet mot syre och bakterier, så​

​produkten förblir hygienisk och effektiv under hela användningstiden. Även efter att​

​den öppnats.​

​Har produkterna naturkosmetikcertifikat?​

​Även om produkterna inte har någon naturkosmetikcertifiering består de av naturliga​

​råvaror. Vi har valt att i första hand fokusera på produkternas kvalitet, säkerhet och​

​effektivitet.​

​Innehåller produkterna parabener, silikoner eller mineraloljor?​

​Nej, de innehåller inte dessa.​



​Finns det dofter i produkterna?​

​Det har inte tillsatts syntetiska eller organiska doftämnen i produkterna. Produkterna​

​kan ha en svag doft som kommer från de naturliga råvarorna i produkterna.​

​Har produkter i NOVA-serien testats på djur?​

​Nej. EU-lagstiftningen har förbjudit djurförsök för kosmetika och dess ingredienser​

​sedan 2013, och vi följer denna reglering i alla produkter.​

​Hur har produkternas säkerhet testats?​

​Alla lagstadgade tester som krävs för kosmetiska produkter har utförts för​

​produkterna. Därutöver har man i studier eller användning inte observerat några​

​tecken på skadliga hudeffekter av produkterna.​

​Har produkterna dermatologiskt testats?​

​Produkterna har inte dermatologiskt testats, men en vetenskapsbaserad studie har​

​gjorts där produkterna användes två gånger om dagen under fyra veckors tid. Under​

​studien observerades inga negativa effekter på huden av produkterna. Typiskt varar​

​dermatologiska tester några dagar och där observeras produktens hudirritation.​

​Är produkterna hypoallergena eller allergitestade?​

​Som råvaror i NOVA-produkterna har man valt ingredienser som inte är​

​allergiframkallande, eftersom produkterna från början har varit avsedda att passa så​

​många som möjligt. Produkterna har inte allergitestats, men man har inte heller​

​observerat hudirritation i användning, inte ens hos allergiska eller känsliga​

​användare.​

​Varför är produkterna förpackade i pumpflaskor och inte i burkar?​

​Produkterna är förpackade i 30 ml pumpflaskor, vilket gör produkterna enkla att​

​använda eftersom pumpen doserar en lämplig mängd produkt. Pumpflaskan gör​

​användningen hygienisk, eftersom orenheter som eventuellt finns på huden inte kan​

​föras över till produkten genom handkontakt. Pumpen förhindrar också direkt​



​luftkontakt med produkten i förpackningen. På så sätt håller sig produkterna​

​användbara längre.​

​Varför kan produktens färg eller doft variera något mellan olika​
​tillverkningssatser?​

​Produkterna är naturkosmetika, och det har inte använts konstgjorda färg- eller​

​doftämnen i dem. På grund av råvarornas naturliga ursprung kan det finnas små​

​variationer i produkternas färg eller doft.​

​Till exempel bildas serumets (NOVA 2) färg av vilda blåbär, så beroende på sats kan​

​produktens färg variera något. Oavsett eventuella färg- eller doftskillnader innehåller​

​alla produkter alltid samma mängd både naturbaserade råvaror och aktiva​

​ingredienser.​

​Finns det resestorlekar av produkterna?​

​NOVA-produkterna är förpackade i praktiska 30 ml pumpflaskor, vilket gör dem​

​lämpliga att ta med på resor och de ligger inom de tillåtna vätskemängdsgränserna​

​för handbagage.​

​NOVA-STUDIER​

​Hur många personer deltog i NOVA-studierna, och vilka slags deltagare var​
​det?​

​Det har gjorts två kliniska pilotstudier på NOVA, där totalt 24 personer deltog. Alla​

​deltagare hade ljus hud, och inga personer från andra etniska bakgrunder sökte till​

​studierna.​

​Detta antal deltagare är idealiskt i studier som bedömer effekterna av hudvård, där​

​gruppstorlekar vanligen är 20–40 personer. En mindre, noggrant följd deltagargrupp​

​möjliggör tillförlitliga mätningar och en detaljerad analys av varje deltagare.​



​Är användarerfarenheterna som syns på Solunis webbplats från studien?​

​Användarerfarenheterna är en del av den produkttestning som Soluni har låtit göra.​

​Över hundra personer har redan deltagit i testet, och erfarenheterna baserar sig på​

​deras egna observationer av produktens användning. Bland deltagarna har det​

​funnits män, kvinnor och barn i olika åldrar samt personer med olika hudutmaningar​

​– och även personer med hud i gott skick. Detta ger en mångsidig bild av produktens​

​funktion.​

​Vilka hudproblem granskades i studierna och vilka resultat fick man?​

​I studierna deltog främst personer med atopisk hud. Därutöver fanns det i separata​

​testgrupper personer med andra hudproblem. NOVA visade sig förbättra hudens​

​fuktbalans, elasticitet och genomsläpplighet för vatten hos alla undersökta, och​

​särskilt de atopiska hudområdena minskade under studien. Senare​

​användarerfarenheter har understött dessa observationer.​

​Var effekterna helt korrigerande eller delvisa?​

​I studierna mätte man förändringar i hudens kondition med apparater som ger​

​numeriska värden för fukt, elasticitet och genomsläpplighet för vatten. Resultaten​

​beskriver därmed en förbättring av hudens tillstånd, inte att enskilda hudproblem​

​skulle ha ”försvunnit”. Hos samtliga undersökta uppmättes dock en tydlig förbättring.​

​Skilde sig resultaten åt mellan könen, eller fanns det hudtyper som NOVA inte​
​hade effekt på?​

​Man observerade inga skillnader mellan män och kvinnor i resultaten, och det har​

​inte i studierna eller testfaserna funnits hudtyper eller hudproblem som NOVA inte​

​skulle ha påverkat positivt.​

​Soluni Oy​

​Uppdaterad: 25.11.2025​


